yang telah ditetapkan oleh pihak SALUT Lentera Ilmu.
4 Bersedia Membayar Biaya. Saya bersedia dan siap untuk membayar seluruh biaya administrasi dan layanan yang telah ditetapkan 

oleh pihak SALUT Lentera Ilmu sesuai dengan rincian sebagai berikut :
1) Pensdaftaran Jalur RPL  sebesar Rp. 680.000  ( enam ratus delapan puluh ribu rupiah)  dengan rincian sebagai berikut,

a) Admisi & RPL Rp. 400.000 ( empat ratus  ribu rupiah)
b) Pemberkasan Awal Rp. 100.000 ( seratus ribu rupiah)
c) Jas Almamater + Lanyard KTM Rp.180.000 (seatus delapan puluh ribu rupiah)

2) Pendaftran Jalur NON RPL sebesar Rp. 380.000 ( tiga ratus delapan puluh ribu rupiah) dengan rincian sebagai berikut,
a) Admisi & RPL Rp. 100.000 ( seratus ribu rupiah)
b) Pemberkasan Awal Rp. 100.000 ( seratus ribu rupiah)
c) Jas Almamater + Lanyard KTM Rp.180.000 (seatus delapan puluh ribu rupiah)

3) Biaya Layanan Salut Rp.